
COMUNE DI GIARRE
CITTA' METRPOLITANA DI CATANIA

Ordinanza n° 61 del 13/04/2023

Ufficio proponente: 1001.2.0 - SERVIZIO POLIZIA LOCALE

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALL'ORDINANZA N.59/2023 DEL 12/04/2023 -QUARTA 
TAPPA DEL “GIRO DI SICILIA 2023" - ARRIVO IN GIARRE VENERDI 14 APRILE 
2023;
CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI E PRIVATE SUL 
TERRITORIO COMUNALE.

  IL SINDACO

VISTA l’Ordinanza n.59 del 12/04/2023 - Quarta tappa del “Giro di Sicilia 2023" - Arrivo in Giarre 
Venerdi 14 aprile 2023; Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado statali e private sul territorio 
comunale;
CONSIDERATO CHE  il  3° Istituto Comprensivo – Plesso “Giovanni Verga” - è destinato ad 
essere quartiere generale della stampa a seguito della 4° Tappa del Giro di Sicilia, Barcellona Pozzo 
di Gotto-Giarre, venerdì 14 Aprile p.v. dalle ore 8.00 alle ore 20.00;
CONSIDERATO CHE  il  Dirigente  Scolastico,  per  motivi  logistici,  non  potrà  ottemperare  al 
ripristino dei locali ed alla pulizia dei servizi igienici per il normale inizio delle attività scolastiche 
alle ore 8.00 di sabato 15 aprile p.v.;
VISTI l’art. 50 comma 5 e l’art. 54 comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

AD INTEGRAZIONE dell'Ordinanza in premessa:
sabato 15 Aprile p.v. l'inizio delle attività scolastiche del Plesso “Giovanni Verga” alle ore 9.15 

GIARRE,   13/04/2023   IL SINDACO
  Leonardo Cantarella / INFOCERT SPA

Pagina 1/1


	Ufficio proponente: 1001.2.0 - SERVIZIO POLIZIA LOCALE

